
 

 

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 

Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302 -  protocollo.ifc@pec.cnr.it 
  

 

 

Data 14/11/2023 

 

Bando di selezione IFC-024-2023-PI 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO: Pubblicazione Bando IFC-024-2023-PI, prot. 341748 del 10/11/2023 

VISTO: la necessità causa refuso di rettificare l’art. 7 del bando di concorso; 

RAVVISATA: la necessità di provvedere 

 

 

DISPONE 

 

Che la parte del bando che recita: 
 

La Commissione esaminatrice procede alla selezione mediante la valutazione dei titoli e un colloquio. 

La commissione dispone complessivamente di 100 punti, di cui 70 punti per la valutazione dei titoli e 

30 punti per il colloquio. (l’avviso di selezione potrà prevedere un punteggio di sbarramento per 

l’ammissione al colloquio, nonché un punteggio minimo per il superamento del colloquio.) 

 

 

Sia così modificata: 

 
La Commissione esaminatrice procede alla selezione mediante la valutazione dei titoli e un colloquio. 

La commissione dispone complessivamente di 100 punti, di cui 70 punti per la valutazione dei titoli e 

30 punti per il colloquio. Viene posto come sbarramento per l’ammissione al colloquio 40/70 per la 

valutazione dei titoli e punteggio minimo per il superamento del colloquio 18/30. 

Restano invariate tutte le altre disposizioni riportate nel bando. 

 

 

         

   IL DIRETTORE 

                     Prof. Fabio Recchia     

 

 

       

 


		2023-11-14T22:22:08+0100
	Fabio Anastasio Recchia




